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“TNRNGE VBRI
ambientl | cisternave
12
I
/1 Kalkdaje geliku {grup termik), lenda e 3 Pompe qarkullimi teke per qarkun primar 5, Ndares hidraulik, per ndarjen e garkut {8; Pompe imi binjake per 40 Ene zgjerimi me diafragme per linjat e 42 Pompa per furnizimin me uje sanitar (HS)
"~ djegeshme GAZ ( kaidaja) "~ primar nga garku sekondar: "~ ngrohese te kateve: !}l dhe Ill. - inak grohes te godi ~ - Prurja: 19 m*h,
- capaciteti Q=175 kW - Prurja 38.5 m3/h; Kapaciteti: 45 m>h - prurja 13.5 m3/h; ekzistuese, dhe palestres - Prevalenca: 60 mKH20,
- lidhjet DN80 - Prevalenca 60 kPa; Volumi: 30 litra - prevalenca 105 kPa; Volumi 2004t - Fuqia elektrike:  2x5.5 kW, rryma
- dalja e oxhakut Pe250 mm. - Lidhjet DN 65, Pn 10; P.max bar - lidhjet DN 65, Pn 16; Diametri 600 mm 2x10.1 A,
Di i BxlLxH 120 360mm, me - Fuqia elektrike 1.50 kW, myma 4.8 A; T.punes 0+105°C - fugia elektrike 2x0.75kW, rryma 2x3.0 A; Lartesia 812 mm - Ushgimi: 3F/400V/50Hz,
pompe antikondense te inkorporuar, e pajisur - ushqimi 3F/230V/50Hz. Lidhjet 23" - ushqimi 3F/230V/50Hz. P.max 6 bar - Lidhjet: DN 65, PN /16
me te gjithe komponentet e sigurise dhe T .punes -10+99°C E me te gjithe al e
kontrollit si dhe aksesoret e nevojshem. Lidhja <A nevojshem.
i2; Pompe dozimi, ms sistem dozimi kostant 4. Ene 2gjerimi me diafragme per garkun 1§ Kolektor dergimi dhe rikthimi 9; Ene zgjerimi me diafragme per linjat e
~ nga 0% deri ne 100 %, te cilat sherbejne "~ primar te kaldajen. ~ Diametri DN 150 ~ terminaleve ngrohes te katit te para, te ~ = . -
per trajtimin e ujit per sistemin e ngrohjes. Volumi 80lit Gjatesia: 150 cm dyte dhe te trete a f‘,‘;::';ﬁ:?max. ipunes: 10 bar 43 T::::: : ::m: (ggd;rkzxr:: (:21)?123 1A
Parametrat jane: Diametri 400 mm Volumi 2001t - Presioni i ngarkimit: 1.5 bar 3F-400V50Hz o
- Rregulim kostant nga 0-3 Ih Lartesia 820 mm Diametri 600 mm - Kapaciteti: 500 fit - Prurja 14.5 m? / h, Prevalenca 50 mkH20
- Injektimi: 0.36 cc P.mex 6 bar 7, Pompe qarkullimi binjake per terminalet Lartesia 812mm - Diametri: . 650 mm - Presioni ;;unes 6 Lar presioni max 16 bar
- Kundra presion max.: 7 bar T.punes -10+99°C ngrohese te kateve: 1,1l dhe Il P.max 6 bar . Lanesia:' 1865 mm - Lidhjet: @ 2%" PN’16
- Temperatura e ambientit: 5°C - 50°C Lidhja > - prurja 17.5 m3/h; Topunes -10+99°C - Lidhjet : 1%°(DN 32) ot c
- Voltazhi: 230 V - prevalenca 120 kPa; Lidhja A :

- Fugia elektrike: 12 W
- Mates uji: DN65 4 impulse - 100 lit
- Sebrator polietileni: 200 Lit

- iidhjet DN 65, Pn 16;
- fugia elektrike 2x1.5kW, iryma 2x5.4 A;
- ushqimi 3F/230V/50Hz.
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